C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

REQUERIMENTO Nº ______, DE 2003

Requer seja retirada de pauta a Sugestão

nº 78/2002.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, VI, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de pauta da Sugestão nº 78/2002, de

autoria da Ações em Gênero Cidadania e Desenvolvimento (AGENDE) e Instituto para

promoção da Equidade (IPÊ)26/9/2002 – Altera o Código Penal visando ao

estabelecimento do princípio de igualdade de direitos entre homens e mulheres

Sala da Comissão, em      de junho de 2003

___________________________________

Deputada Almerinda de Carvalho

PSB/RJ